trahere quexierimus tunc"Лп duplum eadem ofercio

ut supra legitur uobis restituamus sicut pro tem

pore fuerint meliorate aut ualuerint sub estima-

cione in consimilibus locis et nee mihi liceat ullo

tempore nolle quod uolui sed quod a me semel

factum uel conscriptum est inuiolabiliter conser-

uare promitto cum stipulacione subnixa. anc enim

carte offersionis paginam ottoni notarii sacri palacii

tradidi et scribere rogaui in qua subter confirmante

testes qui obtulerunt roborandam. actum infra ista

ciuitate nouaria féliciter.

statuero et mea decreuerit uoluntas per animam

meam mercedem ideoque uolo et statuo seu iudico

atque per anc cartam ordinacionis mee confirmo

ut abead ibse ubaldo diebus uite sue de infrascri-

ptis casis sediminas et omnibus rebus usufructuario

nomine faciendum oc frugibus earum rerum uel

censu quibus ex inde dederit quitquit

uoluerit eo tamen ordine ut subter recognouit per

animam meam mercedem post autem eidem ubaldi

decessum uolo et statuo seu iudico adque per anc

cartam ordinacionis mee confirmo ut deueniatis in-

frascriptis casis sediminas et omnibus rebus et sint

iu iure et pötestate alberti subdiaconus filius angil-

berga femina et facian ex inde ibse alberto subdia-

Signum f manus iste renze monecha que anc car- b conus et suos eredes aut cui tu dederit post de

tain ofercionis fieri rogauit ut supra.

Signum ■)'] I \ \ manuum petri et glirardi et mo-

ronis et ugonis et ursonis romani et longobardi

testes.

Ego qui supra Otto notarius sacri palacii scriptor

uius carte ofercionis post tradita compleui et dedi.

- • • . . ( CCCLXV )

Aldeprando prête concede ad Ubaldo tusufrutto

de1 beni da lui comprati e vuole che dopo la morte

di lui passino in proprietà d'Alberto suddiacono.

1069 , 8 agosto

f Dali'originale. Archivio dclla CaUedraU di Biella.

(P.D.)

Hanno ab incarnacione domini nostri Ihu Xpi

millesimo sesagesimo nono octauo die mensis au-

gustus indicione séptima. Ego aldeprandus presbi-

ter filius quondam constancii qui profeso sum ex

nacione mea legem uiuere langobardorum presen-

tibus disi uitâ et mors in manu dei est melius est

enim ominem metu mortis uiuere quam spe uñien

tes morte subitánea preuenire manifestum est mihi

cuius supra aldeprandus presbítero eo quod odie

uenundauit mihi ubaldus filius quondam atfredi per d

cartam uendicionis et pro accepto precio argentum

denarios bonos solidos uiginti pro omnem porcio-

nem de cuntís casis sediminas et omnibus rebus

illis que fuerunt iuris mei et abere uisi fuerimus in

locas et fundas bugella et in deriado seu in pon-

dcriano uel earum teiTitoriis et est ipsam meam

porcionem de omnibus rebus per mensura désigna

ient die in mea aut cui ego dedi-

sem uel alias restituissem fuisem potestatem pro-

prictario iuri abendum et faciendum exinde quod

noluiscmus modo uero considerante me dei omni

potent! misericordia et retribucione eterna ut ne ее

omnia i nord i nal a re . . . . . propterea preuidit ea

ila ordinäre et disponere ut omni tempore sic fir-

cessum eidem ubaldi proprietario nomine quitquit

uoluerit per animam meam mercedem et pro onore

sacerdocii mei nee mihi Ucead ullo tempore nolle

quod uoluiset quod a me semel factum uel con

scriptum est inuiolabiliter conseruare promitto cum

stipulacione subnixa anc enim carta ordinacionis

pa iohanis notarius sacri palacii tradidi

et scribtor rogauit in qua subter confirmans testi-

bus quibus roborandum. Actum infra

uico caualiaca féliciter.

-f- Ego Aldeprandus presbiter subscripsi.

Signum W manibus ........ legem uiuentes

romana testes.

Signum -j-j-f- manibus martino et caualiassco seutestes.

Ego qui supra iohanes notarius sacri palacii scri

ptor uius carte ordinacionis post tradita compleui

et dedi.

( CCCLXVI )

Nota de' particolari uomini de' luoghi di Baveno ,

Ossola superiore, ed inferiore, Strexia, Vegasco,

Sarliono, Magugneno, e Briciscino, i quali pagano

annul canoni al monastero dArona.

1069

DaWoriginale. Regio Archivio di Corte.

( АЬЬазла dé1 Santi Graciniano e Fillino , m. 1 , n. 11 ).

(P.D.)

In nomine domini milleximo sexagésimo nono

Recordatio ficti domini soluti et non soluti mona

sterio Arone per infrascriptos homines in loco ba-

ueno. heredes quondam alberti barages imperia

les II.

heredes alberti de uolunteria imperiales II.

heredes redulfi de fontana imperialem I pro se et

nepotibus suis.

heredes Vgonis de fontana imperialem I.

tebaldus de gualla imperialem I.

domynus de protaxeo turonensem I.

guidotus de carte medalem I pro trauosino et sol-

dano fratribus.
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heredes ricardi de roncharlo cum consanguineis suis a heredes tebaldi de alberto scarido imperialem I

germanis turonensem I pro domo eorum.

item heredes dicti ricardi de roncharlo turonenses

III pro silua de Ronchario et turonensem I pro

terra de ñoco.

iohanes bonus de molino turonensem I pro terra

que fuit iohannis alberti de amico.

uassalinus filius ballery imperialem I pro terra du-

grantis de costa.

duyrans de galdiano turonensem I pro cassale de